



WIZPiRP.272.15.2019

Grójec, dnia 12 lipca 2019 r.

**Uczestnicy postępowania
o zamówienie publiczne /wszyscy/**

Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 lipca 2019 r.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 Ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn.zm), zwanej dalej ustawą, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 lipca 2019 r. przez Wykonawców dotyczące postępowania przetargowego na zadanie:

***Przebudowa drogi powiatowej nr 1604 W Szczęsna -Rożce na odcinku przez wieś
Bikówek o długości 2350,00 mb.***

Pytanie 1. Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że załączona dokumentacja na stronie internetowej dla w/w postępowania jest kompletna oraz posiada wszystkie wymagane uzgodnienia- zatwierdzenia niezbędne dla realizacji ogłoszonego postępowania.

Pytanie 2. W przypadku napotkania ewentualnych rozbieżności w zapisach poszczególnych elementów dokumentacji przetargowej prosimy o podanie hierarchii ich ważności.

Odpowiedź: W przypadku wątpliwości przy realizacji zamówienia Wykonawca powinien każdorazowo wystąpić do Zamawiającego z zapytaniem aby rozstrzygnąć ewentualne rozbieżności w dokumentacji

Pytanie 3. Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania wszystkimi działkami na których będzie realizowana niniejsza inwestycja?

Odpowiedź: Tak. Inwestycja mieści się w pasie drogowym.

Pytanie 4. Ze względu na niejasność w ST, co do materiału jaki ma być zastosowany na połączenie technologiczne na poszerzeniu, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie siatki szklanej? Prosimy o podanie parametrów dla tego materiału lub wskazanie innego materiału wraz z określeniem parametrów charakterystycznych.

Odpowiedź: Zbrojenie z kompozytu (siatka przeciwspekaniowa z włókna szklanego o wytrzymałości na rozciąganie 200 kN/m i wydłużeniu 3%).

Pytanie 5. Czy Zamawiający potwierdza, że podbudowę z kruszywa łamanego należy wykonać z mieszanek niezwiązanych 0/31,5 mm (górną warstwę) i 0/63 mm (dolną warstwę, zgodnie z STWiORB D - 04.04.00 i D - 04.04.02 ? Wyszczególnione w dokumentacji przetargowej kruszywo

grube (tłuczeń) 31,5/63 mm nie spełnia żadnych obecnie obowiązujących przepisów dla mieszank kruszyw na podbudowy stabilizowane mechanicznie, a dodatkowo nie spełnia także wymagań załączonych STWiORB D - 04.04.00 i D - 04.04.02 w zakresie uziarnienia.

Odpowiedź : Podbudowę z kruszywa łamanego należy wykonać z mieszanki niezwiązanej z kruszywa C90/3.

Pytanie 6. W STWiORB D-05.03.05a napisano w punkcie 2.2. „Należy stosować asfalty drogowe wg PN-EN 12591:2010.”, a jednocześnie w Tablicy 2 i w Tablicy 3 wskazano na asfalt modyfikowany polimerami PMB 45/80-55 wg PN-EN 14023:2011. Prosimy o jednoznaczne i ostateczne określenie rodzaju asfaltu, który należy zastosować do wykonania warstwy ścieralnej.

Odpowiedź : Warstwę ścieralną należy wykonać z asfaltu drogowego 50/70.

Pytanie 7. Czy Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenie krawędzi (pobocze) należy wykonać z mieszanki destruktu bitumicznego i kruszywa kamiennego 0/31,5 mm, zgodnie z zapisem STWiORB D – 06.01.05 UTWARDZENIE POBOCZY DESTRUKTEM: „2.2. Materiały do wykonania utwardzenia poboczy Materiałem do wykonania utwardzenia poboczy wg niniejszej SST jest destruk z betonu asfaltowego – materiał pochodzący z frezowania nawierzchni na przebudowywanych drogach oraz mieszanka z kruszywa kamiennego o uziarnieniu 0-31,5.” ?

Odpowiedź : Pobocze należy wykonać z czystego destruktu asfaltowego.

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający nie dokonuje zmiany terminu składania ofert.

Termin składania ofert pozostaje do dnia 18 lipca 2019 r. godzina 10.00

Otwarcie ofert w dniu 18 lipca 2019 r. o godzinie 10:15

STAROSTA

Krzysztof Ambroziak

